



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Uluslararası Finans	IKT454	8	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İktisat - Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Öğrencilerin, uluslararası çevreyle ilişkili anahtar finansal konuları kavramaları ve değerlendirmeleri için gerekli olan teorik ve analitik yeteneklerini arttırmak ve bu sayede, uluslararası işletmelerin operasyonlarının başarısı için elzem olan uluslararası finans kavramlarını anlayabilmelerine yardımcı olmaktır.				
Ders İçeriği	Ders, uluslararası ödemeler dengesi, döviz kurlarının belirlenmesi, döviz kuru riski, hedging, döviz ve faiz arbitrajı, uluslararası para ve sermaye piyasaları, uluslararası finansman ve uluslararası portföy yönetimi gibi konuları kapsamaktadır.				
Ders Veren	Doç. Dr. Muhammed BENLİ				
Ders Kaynakları	Prof. Dr. Halil Seyidoğlu, Uluslararası Finans				

Hafta	Konu
1	Uluslararası Para Sistemi
2	Ödemeler Dengesi
3	Döviz Piyasası
4	Uluslararası Finansa Temel Parite Koşulları
5	Kur Değişimlerini Açıklayan Teoriler ve Kur Tahminleri
6	Döviz ve Faiz Gelecek İşlemleri
7	Döviz Opsiyonları
8	Uluslararası Risk Yönetimi: Kur Riski
9	Uluslararası Mali Piyasalar: Para Piyasaları
10	Tahviller ve Yatırım Bankası Kaynakları
11	Hisse Senedi Piyasaları
12	Uluslararası Portfolyo Yatırımları
13	Dış Ticaretin Finansmanı ve Dış Ticarete Kullanılan Belgeler
14	Dolaysız Yabancı Sermaye Yatırımları ve Uluslararası Vergileme

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayısı
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler, takım çalışması	Grup Çalışması	2	14
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	4	14
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
	Ders İş Yükü:	128	
	AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):	5,02	

Program Çıktıları
1 Alanıyla ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2 Alanıyla ilgili kazanılan bilgi ve becerileri problem çözmede kullanabilmek, analitik ve stratejik düşünme yoluyla uygulamaya geçirebilme becerisini edinmek.
3 Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak karar alabilme ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4 Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
5 Alanıyla ilgili kişi ve kurumlara, bireysel bilgi ve becerileri yardımıyla düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme ve çözüm önerileri sunabilme becerisini kazanmak.
6 Alanının gerektirdiği düzeyde analiz araçlarını, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme becerisine sahip olmak.
7 Alanıyla ilgili konularda, toplumsal refahı ve etik değerleri ön planda tutarak toplumun ihtiyaçlarını tespit edebilme ve çözüm önerileri sunabilmek.
8 Çalıştığı kurumun iç ve dış paydaşlarını gözетerek bütün paydaşların ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme becerisini edinmek.
9 Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açık olmak.
10 Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sorgulayabilmek.
11 Farklı bilgi kaynakları yoluyla elde ettiği bilgileri sentezleyerek alanıyla ilgili sorunları yorumlayabilme ve bu sorunlara çözüm getirebilme becerisini kazanmak.
12 Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
13 Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
Para ve sermaye piyasalarının çalışma prensiplerini anlar ve uluslararası finansal sistemin işleyişini açıklar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İhracat/İthalat finansmanını karşılaştırır ve farklılıkları kavrar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Uluslararası ödemeler dengesinin mekanizmasını ve çalışma prensiplerini açıklar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Döviz kuru tahminlemesi yapar ve kur risklerine karşı hedging metotlarının önemini kavrar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Döviz kurlarının finansman kararları üzerindeki etkilerini analiz eder	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/199986>